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Vážení přátelé,  

 vítáme  Vás  na  místní  výstavě  vín,  na  které  jsme  pro  Vás 
připravili  547  vzorků  z  26  obcí,  z  toho  330  bílých  a  217 
červených  vín.  Děkujeme  všem  vystavujícím  vinařům  za 
dodané  vzorky  a  věřím,  že  zde  strávíme  příjemné  chvíle.  Za 
výstavní  výbor  přeji  všem  návštěvníkům  dobrou  chuť  a 
příjemnou zábavu.                                                                          

  Šátek Jan  

Výstavní výbor:      Šátek Jan 

Furch Bohuslav

Páviš Miloslav 

Málek Kamil 

Dubš František 

Předešlý Libor 

Himer Jaroslav 

Subkomise:     Prokeš Martin, Velké Pavlovice 

Sedláček Radek, Kurdějov 

Kern Radim, Starovice 

Podpořili nás: 

Obecní úřad Uherčice 

Potraviny Jan Prchal  

Kovovýroba Jaroslav Smetana 

Hostinec ,,Na Radnici“ 

MCS plus 
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       Komise: 

 

 1.  Urbánek Jan, Popice, Rohrer Ladislav, Uherčice, Hlaváč Petr, Uherčice  

 2.  Knoflíček Vojtěch, Popice, Mahovský Radek, Uherčice, Smetana Jar., Uherčice 

 3.  Chrastina Ivan, Hustopeče, Melkus Petr, Popice, Frank Ladislav, Velké Němčice 

 4.  Křivinka Drahoslav, Uherčice, Vybíral Jan, Uherčice, Furch Michal, Uherčice 

 5.  Melkus Jan, Hustopeče, Předešlý Libor, Uherčice, Samson Přemysl, Nosislav 

 6.  Londák Jan, Bavory, Škamrada Petr, Vranovice, Celnar Vlastimil, Vranovice 

 7.  Rozek Kamil, Nosislav, Rotter Pavel, Uherčice, Šátek Jan ml., Uherčice 

 8.  Trčka Miroslav, Uherčice, Furch Jiří, Uherčice, Rohrer Aleš, Uherčice 

 9.  Bartl Bedřich, Uherčice, Knoflíček Jiří, Popice, Faron Josef, Vranovice 

10.  Citterbard Drah., Velké Němčice, Dubš Fr., Uherčice, Kocman Jar., Popice 

11.  Košíček Jiří, Vranovice, Kavalec Josef, Rajhrad, Páviš Miloslav, Uherčice 

12.  Bzenecký Josef, Uherčice, Schwarz Ivoš, Uherčice, Hirš Oldřich, Uherčice 

13.  Křižák Jiří, Boleradice, Urbánek Marcel, Uherčice, Tichý Václav, Uherčice 

14.  Rujzl Jiří, Přibice, Mrkvica Milan, Velké Němčice, Schwarz Libor, Uherčice 

15.  Horák Ladislav, Boleradice, Hubáček Michal, Bavory, Schwarz Jakub, Uherčice 

16.  Tomeš Radovan, Hustopeče, Málek Kamil, Uherčice, Ferkovič Martin, Přibice 

17.  Višňovský Zdeněk, V. Němčice, Karpíšek Milan, Nosislav, Furch Bohuslav, Uherčice 

18.  Růžička Václav, V. Němčice, Sedláček Marek, Kurdějov, Klimeš Martin, Uherčice 
 

Šampion výstavy 
NB2 Škamrada Petr Vranovice VzH 2012 10 93 

  

Tč14 Urbánek Marcel Uherčice 354 VzC, Botritis 2008 9 93 

     

ZW18 Dočkal Oldřich Dolní Kounice p.s. 2012 17 93 

  

CM12 Sedláček Radek Kurdějov jak. 2011 15  93 

  

Nejlepší kolekce (ze 4 vzorků) 

  

   Sedláček Radek Kurdějov 
  

Cena senátora Jana Hajdy za nejlepší VZ 

  

VZ40 Šátek Jan ml. Uherčice 314 p.s. 2012 2 91 
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André 

An12 Nevěděl Luboš 
Velké 
Němčice 81 2012 14  89

An18 Lukeš Pavel Rakvice 782 2011 14  89

An19 Předešlý Libor Uherčice 380 2011 14  88

An9 Zemeš Roman Bavory 16 p.s. 2012 14  87

An11 Tesař Josef 
Velké 
Němčice 52 2012 14  87

An17 Urbánek Josef 
Velké 
Němčice 237 2012 14  87

An16 Růžička Václav 
Velké 
Němčice 118 2011 14  87

An2 Fiala Stanislav Hustopeče 2012 14  85

An8 Lang Jiří Starovice 340 2012 14  85

An3 Rujzl Štěpán Přibice 347 2012 14  83

An15 Frank Ladislav ml. 
Velké 
Němčice 531 2012 14  83

An4 Ferkovič Martin Přibice 56 2012 14  82

An7 Formanka Jaroslav Starovice 345 2012 14  82

An6 Trčka Ivan Starovice 127 2012 14  80

An13 Vintrlík Vojtěch 
Velké 
Němčice 410 2011 14  80

An1 MUDr. Kunc Jiří Hustopeče p.s. 2010 14  80

An10 Londák Jan Bavory 122 kab. Barr. 2011 14  77

An14 Šabata Miloš 
Velké 
Němčice 7 2010 14  76

An5 Cibulka Zdeněk Přibice 2 2010 14  72

  
  Ariana 
Ari1 Kudlička Josef Popice 222 21° 2012 14 83

  
  Aurelius 
Au2 Vinný sklep u Skrášků Perná 332 p.s. 2012 9  89

Au1 Hercog Petr Hustopeče p.s. 2012 9  87

  
  Blauburger 
Bla1 Mahovský Jaroslav Uherčice 288 2012 14  71

  
  Cabernet moravia 
CM12 Sedláček Radek Kurdějov jak. 2011 15  93

CM14 Předešlý Libor Uherčice 380 2012 15  88

CM10 Vala František Křepice 192 2012 15  86

CM5 Londák Jan Bavory 122 p.s. 2011 15  86

CM7 Fojtík Petr 
Velké 
Němčice 2012 15  85

CM3 Pezlar Jaroslav Vranovice jak. 2012 15  84

CM1 Rozek Kamil Nosislav 2012 15  82

CM16 Furch Bohuslav Uherčice 205 2011 15  82

CM8 Mrkvica Miroslav V. Němčice 446 2012 15  80
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CM15 Šátek Jan Uherčice 314 2012 15  80

CM9 Vintrlík Vladimír 
Velké 
Němčice 546 kab. 2012 15  79

CM19 
Sedláček Zdeněk 
nejml. Hustopeče p.s. 2011 15  78

CM13 Kelbl Martin Kurdějov 2012 15  77

CM2 Mrkvica Luboš Vranovice 2012 15  75

CM4 Londák Jan Bavory 122 kab. 2012 15  74

CM6 Helma Jaroslav 
Velké 
Němčice 193 2012 15  71

CM17 Rotter Pavel Uherčice 359 2010 15  69

CM18 Bukovský Milan Vrbice 175 2012 15  64

CM11 Šalášek Jaroslav Němčičky 136 2011 15  62

  
  Cabernet sauvignon 
CS3 Hutr Jiří Kurdějov 2011 17  85

CS5 Fröhlich Stanislav Uherčice 93 2012 17  81

CS4 Fröhlich Stanislav Uherčice 93 2011 17  80

CS7 Vinařství Šlancar Boleradice 2011 17  80

CS2 Koubek Jan Přibice 2011 17  78

CS6 Vystoupil Petr Boleradice 158 p.s. 2011 17  74

CS1 Hlaváček Miroslav Nosislav 402 p.s. 2011 17  73

  
  Dornfelder 

Dor4 Veselý Radek 
Velké 
Němčice 330 kab. 2012 17  90

Dor6 Sedláček Radek Kurdějov jak. 2011 17  90

Dor2 Šabata František 
Velké 
Němčice 524 2012 17  87

Dor5 Flodr Zdeněk Žabčice 2012 17  85

Dor3 Mrkvica Jiří 
Velké 
Němčice 258 2012 17  82

Dor1 Vintrlík Vladimír 
Velké 
Němčice 546 kab. 2011 17  81

  
  Dunaj 
Dun1 Sedláček Marek Kurdějov 2011 14  84

  
  Frankovka 
Fr14 Smékal Karel Uherčice 305 2012 16  90

Fr10 Lukeš Pavel Rakvice 782 2009 16  90

Fr7 Krůza Petr Bavory 18 2012 16  89

Fr6 vinařská společnost Starovice p.s. 2010 16  89

Fr18 Dočkal Oldřich Dolní Kounice p.s. 2012 16  88

Fr19 Dubš František Uherčice 87 2008 16  88

Fr9 Kučerka Petr 
Velké 
Němčice 284 2012 16  87

Fr2 Chalupa Radomír Pouzdřany 327 2011 16  86

Fr12 Sedláček Marek Kurdějov 2011 16  86
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Fr8 Nečas Radek 
Velké 
Němčice 47 2012 16  84

Fr13 Předešlý Libor Uherčice 380 2010 16  82

Fr16 Dolíhal Jaroslav Uherčice 316 2012 16  78

Fr15 Lang Jan Uherčice 174 2012 16  75

Fr21 Brychta Jan Křepice 205 2012 16  75

Fr1 Konopík Pavel Nosislav 84 2011 16  72

Fr5 vinařská společnost Starovice p.s. 2011 16  72

Fr11 Kopřiva Boleslav Němčičky 55 22° 2011 16  72

Fr4 Sedláček Zdeněk ml. Hustopeče 2012 16  68

Fr3 Novák Miloslav Bohutice 195 2012 16  67

  
  Hibernal 
Hi2 Rohrer Karel ml. Uherčice 91 2012 2  86

Hi1 Fojtík Petr 
Velké 
Němčice VzH 2012 2  82

  
  Chardonnay 
CH13 Rotter Pavel Uherčice 359 VzC 2008 8  91

CH10 Smetana Jaroslav Uherčice 328 kab. 2012 8  90

CH1 Ing. Loskot Roman Nosislav 25° 2011 8  89

CH7 Višnovský Zdeněk 
Velké 
Němčice 116 2012 8  85

CH4 Knoflíček Vojtěch Popice 37 p.s. 2012 8  82

CH6 Holec Ladislav Bavory VzH 2012 8  82

CH9 Rohrer Aleš Uherčice 350 p.s. 2012 8  80

CH8 Sedláček J+A Přísnotice 270 p.s. 2011 8  78

CH5 Krůza Petr Bavory 18 p.s. 2012 8  77

CH2 Kuchař Ivan Hustopeče p.s. 2012 8  75

CH12 Rohrer Václav Uherčice 141 2012 8  75

CH3 Bohemia Canopus Starovice VzH 2011 8  71

CH11 Budín Miloš Uherčice 224 kab. 2012 8  65

  
  Charvát 
Char1 Lang Jiří Starovice 340 2012 11  81

  
  Irsai Oliver 
IO4 Bednář František Uherčice 247 2012 3  80

IO2 Lang Jiří Starovice 340 2012 3  70

IO3 Zpěvák Pavel Přísnotice 2012 3  69

IO1 Koubek Jan Přibice 2012 3  60
  
 
  Laurot 
Lau1 Urbánek Marcel Uherčice 354 p.s. 2010 14  82
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  Merlot 
Me3 Trčka Michal Uherčice VzH 2011 14  85

Me4 Předešlý Libor Uherčice 380 p.s. 2011 14  78

Me2 vinařská společnost Starovice VzH 2011 14  77

Me1 Bohemia Canopus Starovice VzH 2011 14  73
 
 
 
 Muškát moravský 
MM1 Rotter Pavel Uherčice 359 p.s. 2012 10  83

MM2 Rotter Pavel Uherčice 359 p.s. 2011 10  72

  
  Modrý portugal 
MP1 Chalupa Radomír Pouzdřany 327 21° 2012 16 90

MP9 Sedláček Radek Kurdějov jak. 2012 16 89

MP11 Vintrlík Antonín Křepice 282 2010 16 87

MP3 Páviš Vlastimil Přibice 180 2012 16 85

MP6 Hubáček Roman Bavory 47 p.s. 2012 16 76

MP8 Vintrlík Vojtěch V. Němčice 410 2012 16 75

MP5 Popela Stanislav Perná 262 VzH 2012 16 75

MP2 Ing. Tomeš Radovan Hustopeče 2012 16 74

MP7 Londák Jan Bavory 122 p.s. 2012 16 73

MP4 Kučera Zdeněk Přibice 2012 16 69

MP12 Furch Bohuslav Uherčice 205 2011 16 68

  
  Müller Thurgau 

MT4 Višnovský Zdeněk 
Velké 
Němčice 116 2012 9 86

MT5 Vintrlík Vojtěch 
Velké 
Němčice 410 p.s. 2012 9 84

MT3 Rozek Jan 
Velké 
Němčice 51 p.s. 2012 9 80

MT7 Sedláček O+P Přísnotice 79 p.s. 2012 9 80

MT9 Lang Jan Uherčice 174 2012 9 80

MT8 Nečas Jiří Křepice 43 2012 9 76

MT6 Vintrlík Vladimír 
Velké 
Němčice 546 p.s. 2012 9 75

MT2 Šopf Stanislav Přibice 418 2011 9 73

MT10 Pavezka František Němčany 241 p.s. 2011 9 71

MT11 Dubš František Uherčice 87 kab. 2011 9 69

MT1 Ing. Koneček Vladimír Přibice 178 2012 9 65

  
  Neuburské 
NB2 Škamrada Petr Vranovice VzH 2012 10 93

NB15 Mahovský Jaroslav Uherčice 288 p.s. 2012 10 88

NB3 Vintrlík Vladimír V. Němčice 546 p.s. 2012 10 87

NB4 Ing. Novotný Milan 
Velké 
Němčice 113 p.s. 2012 10 85
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NB7 Matzka Ladislav Žabčice p.s. 2011 10 85

NB13 Křivinka Drahoslav Uherčice 320 p.s. 2012 10 83

NB17 Himer Jaroslav Uherčice 313 2012 10 83

NB16 Piták Antonín Kobeřice 6 2012 10 78

NB19 Dubš František Uherčice 87 kab. 2012 10 78

NB20 Urbánek Marcel Uherčice 354 p.s. 2011 10 78

NB6 Ludvík Břetislav Přísnotice 303 VzH 2012 10 77

NB18 Furch Bohuslav Uherčice 205 2012 10 77

NB22 Machač Jiří Boleradice 83 21° 2012 10 76

NB11 Předešlý Libor Uherčice 380 2011 10 76

NB21 Hordeum Uherčice kab. 2012 10 75

NB8 Sedláček Radek Kurdějov p.s. 2012 10 74

NB1 Šmarda Mirek Pouzdřany 2012 10 72

NB12 Fröhlich Stanislav Uherčice 4 2012 10 71

NB9 Straka Jan Kurdějov p.s. 2012 10 70

NB10 Furch Jiří Uherčice 48 2012 10 70

NB14 Smetana Jiří Uherčice 288 2011 10 66

NB5 Fries Petr Kobeřice 245 23,5° 2012 10 61

  
  Neronet 
Ne1 Šebesta Alois Starovice 336 2012 14 85

  
  Palava 
Pa4 Popela Stanislav Perná 262 VzH 2012 3 88

Pa2 Vinný sklep u Skrášků Perná 332 p.s. 2012 3 86

Pa1 Fridrich Petr Vranovice VzH 2012 3 80

Pa5 Žídek Rudolf Popice 78 VzH 2012 3 77

Pa6 Chuděj Petr Bavory 137 VzH 2012 3 72

Pa7 Fries Petr Kobeřice 245 p.s. 2012 3 70

Pa3 Vinný sklep u Skrášků Perná 332 p.s. 2011 3 70

Pa8 Rohrer Aleš Uherčice 350 p.s. 2012 3 66

  
  Rulandské bílé 
RB7 Formanka Jaroslav Starovice 345 p.s. 2012 6 91

RB2 Samson Přemysl Nosislav 287 p.s. 2012 6 90

RB12 Fojtík Petr 
Velké 
Němčice p.s. 2012 6 90

RB19 Furch J+M Uherčice 166 p.s. 2011 6 90

RB17 Mahovský Jaroslav Uherčice 288 p.s. 2012 6 89

RB21 Šátek Jan Uherčice 314 VzH 2012 6 89

RB26 Rotter Pavel Uherčice 359 p.s. 2012 6 89

RB1 Ing. Loskot Roman Nosislav 24° 2011 6 88

RB11 Vintrlík Vojtěch 
Velké 
Němčice 410 p.s. 2012 6 87

RB14 Trčka Michal Uherčice p.s. 2012 6 86

RB18 Rohrer Ladislav Uherčice 322 VzH 2012 6 85

RB6 Skrášek Lubomír Perná 11 kab. 2012 6 83



8 
 

RB9 Urbánek Jaroslav Popice 26 p.s. 2012 6 82

RB8 Trčka Ivan Starovice 127 kab. 2012 6 80

RB23 Urbánek Marcel Uherčice 354 VzH 2011 6 80

RB16 Hordeum Uherčice p.s. 2012 6 79

RB22 Dubš František Uherčice 87 p.s. 2011 6 75

RB24 Hordeum Uherčice p.s. 2011 6 74

RB13 Kopřiva Boleslav Němčičky 55 p.s. 2010 6 74

RB20 Šátek Jan Uherčice 314 p.s. 2011 6 73

RB4 Uher Jaroslav Hustopeče 23° 2012 6 71

RB10 Mrkvica Jiří 
Velké 
Němčice 258 p.s. 2012 6 70

RB15 Furch Jiří Uherčice 48 2011 6 70

RB27 Rotter Pavel Uherčice 359 p.s. 2011 6 70

RB28 Rotter Cyril Uherčice 154 p.s. 2009 6 70

RB3 Stáňová Markéta Bohutice 135 2012 6 69

RB5 Vybíral Jan Přibice p.s. 2012 6 68

RB25 Rohrer Václav Uherčice 141 2012 6 65

  
  Rulandské modré 
RM13 Rotter Pavel Uherčice 359 VzH 2009 15 86

RM1 Jelínek Karel Nosislav 434 2011 15 83

RM6 Horák Jan Němčičky 128 jak. 2011 15 81

RM12 Furch Bohuslav Uherčice 205 2011 15 81

RM7 Brychta Jindřich Přísnotice 147 VzH 2009 15 80

RM4 Broskva Miroslav 
Velké 
Němčice 33 VzH 2011 15 78

RM11 Himer Jaroslav Uherčice 313 2010 15 78

RM5 Mrkvica Milan 
Velké 
Němčice 412 2012 15 76

RM8 Smetana Jiří Uherčice 288 2012 15 71

RM14 Bartl Bedřich Uherčice 165 VzH 2011 15 70

RM3 Böhm Martin Popice 314 2012 15 69

RM10 Himer Jaroslav Uherčice 313 p.s. 2012 15 67

RM2 Ing. Koneček Vladimír Přibice 178 2011 15 65

RM9 Hlaváč Petr Uherčice 365 2012 15 64

  
  Rosé 
Ros18 Horák Jan Němčičky 128 jak. 2012 12 91

Ros8 Žídek Rudolf Popice 78 2012 12 89

Ros33 Dolíhal Jaroslav Uherčice 316 2012 13 89

Ros7 Trčka Ivan Starovice 127 kab. 2012 12 88

Ros9 Masař Zdeněk Popice 2012 12 87

Ros14 Růžička Václav 
Velké 
Němčice 118 2012 12 87

Ros37 Urbánek Marcel Uherčice 354 p.s. 2010 13 86

Ros16 Lukeš Pavel Rakvice 782 2012 12 86

Ros20 Sedláček Radek Kurdějov kab. 2012 12 85

Ros10 Urbánek Jan Popice 78 24° 2012 12 85
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Ros1 Rozbořil Rudolf Bohutice 192 20° 2012 12 85

Ros5 Nedbálek Roman Starovice 2012 12 84

Ros2 Sadílek Antonín Hustopeče p.s. 2012 12 83

Ros17 Lukeš Pavel Rakvice 782 22° 2012 12 83

Ros3 Skrášek Lubomír Perná 11 kab. 2012 12 82

Ros11 Zemeš Roman Bavory 16 p.s. 2012 12 82

Ros6 Formanka Jaroslav Starovice 345 2012 12 81

Ros30 Rohrer Ladislav Uherčice 322 2012 13 81

Ros4 Hlaváč Vladimír Perná 273 p.s. 2012 12 80

Ros15 Vintrlík Vladimír V.Němčice 546 2012 12 80

Ros32 Rohrer Karel ml. Uherčice 91 2012 13 79

Ros22 Předešlý Libor Uherčice 380 2012 12 79

Ros12 Nečas Radek 
Velké 
Němčice 47 2012 12 79

Ros36 Dubš František Uherčice 87 2012 13 78

Ros27 Schwarz Jakub Uherčice 39 2012 12 78

Ros26 Schwarz Libor Uherčice 39 2012 12 78

Ros19 Sedláček O+P Přísnotice 79 2012 12 78

Ros35 Furch Bohuslav Uherčice 205 2012 13 77

Ros42 
Sedláček Zdeněk 
nejml. Hustopeče p.s. 2012 13 75

Ros25 Schwarz Robert Uherčice 196 p.s. 2012 12 75

Ros31 Šátek Jan ml. Uherčice 314 p.s. 2012 13 74

Ros24 Mahovský Ladislav Hrušovany u Brna 2012 12 74

Ros29 Hlaváč Petr Uherčice 365 p.s. 2012 12 73

Ros40 Tichý Václav Uherčice 130 2012 13 72

Ros21 Straka Jan Kurdějov 2012 12 72

Ros13 Rozek Jan 
Velké 
Němčice 51 2012 12 72

Ros39 Rohrer Václav Uherčice 141 2012 13 69

Ros28 Fiala Ivan Uherčice 290 2012 12 65

Ros41 Kučera František Vranovice 2012 13 64

Ros38 Rohrer Václav Uherčice 141 2012 13 63

Ros34 Vybíral Jan Uherčice 2012 13 62

Ros23 Fiala Ivan Uherčice 290 2012 12 nebodováno

  
  Ryzlink rýnský 
RR25 Smetana Jaroslav Uherčice 328 VzH 2011 7 89

RR2 Mrkvica Drahoš Nosislav 221 p.s. 2012 7 87

RR26 Furch J+M Uherčice 166 p.s. 2012 7 87

RR37 Ludvík Břetislav Přísnotice 303 p.s. 2011 7 87

RR7 Popela Stanislav Perná 262 p.s. 2012 7 86

RR17 Fojtík Petr 
Velké 
Němčice p.s. 2012 7 86

RR6 Ing. Helikar Jan Vranovice 642 p.s. 2012 7 85

RR34 Bukovský Milan Vrbice 175 2012 7 85

RR11 Urbánek Josef Popice 308 2000 7 85

RR24 Smetana Jaroslav Uherčice 328 p.s. 2012 7 84
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RR30 Rohrer Karel ml. Uherčice 91 I. 2012 7 84

RR1 Ing. Loskot Roman Nosislav jak. 2012 7 83

RR21 Schwarz Robert Uherčice 196 p.s. 2012 7 83

RR32 Hordeum Uherčice kab. 2012 7 83

RR31 Urbánek Marcel Uherčice 354 VzH 2011 7 83

RR19 Sedláček Radek Kurdějov kab. 2012 7 82

RR20 Trčka Michal Uherčice p.s. 2012 7 82

RR16 Vintrlík Vojtěch 
Velké 
Němčice 410 p.s. 2012 7 81

RR12 Mahovský a Hanák Popice p.s. 2012 7 80

RR14 Růžička Václav 
Velké 
Němčice 118 p.s. 2012 7 80

RR22 Mahovský Radek Uherčice 376 p.s. 2012 7 80

RR13 Vintrlík Vladimír 
Velké 
Němčice 546 p.s. 2011 7 80

RR3 Dřevo Zdeněk Bohutice 2012 7 79

RR18 Nevěděl Luboš 
Velké 
Němčice 81 2012 7 79

RR28 Šátek Jan Uherčice 314 p.s. 2012 7 79

RR5 Pezlar Jaroslav Vranovice p.s. 2012 7 78

RR27 Pavezka František Němčany 241 p.s. 2012 7 78

RR35 Koráb Petr Boleradice 391 p.s. 2011 7 78

RR36 Vystoupil Petr Boleradice 158 p.s. 2009 7 77

RR10 Kudlička Josef Popice 222 22° 2012 7 76

RR29 Rohrer Karel ml. Uherčice 91 II. 2012 7 76

RR33 Budín Miloš Uherčice 224 p.s. 2012 7 76

RR23 Koždoň Karel Křepice p.s. 2011 7 76

RR9 Bohemia Canopus Starovice p.s. 2011 7 75

RR8 vinařská společnost Starovice p.s. 2011 7 74

RR4 Novák Miloslav Bohutice 195 2012 7 73

RR15 Mrkvica Milan 
Velké 
Němčice 412 2012 7 67

  
  Rulandské šedé 
RŠ3 Popela Stanislav Perná 262 VzH 2012 8 90

RŠ16 Hordeum Uherčice VzH 2011 8 90

RŠ10 Trčka Michal Uherčice p.s. 2012 8 89

RŠ14 Šátek Jan Uherčice 314 p.s. 2012 8 89

RŠ11 Předešlý Libor Uherčice 380 p.s. 2012 8 87

RŠ4 Cibulka Zdeněk Přibice 2 p.s. 2012 8 86

RŠ7 Vintrlík Vladimír 
Velké 
Němčice 546 p.s. 2012 8 86

RŠ2 Skrášek Lubomír Perná 11 p.s. 2012 8 84

RŠ9 Kelbl Vladimír Žabčice VzH 2012 8 82

RŠ15 Dolíhal Jaroslav Uherčice 316 2011 8 81

RŠ6 Knoflíček Vojtěch Popice 37 p.s. 2012 8 80

RŠ8 Helma Jaroslav 
Velké 
Němčice 193 p.s. 2012 8 78
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RŠ12 Hlaváč Petr Uherčice 365 p.s. 2012 8 78

RŠ17 Kučera František Vranovice 2012 8 78

RŠ1 Kuchař Ivan Hustopeče VzH 2012 8 75

RŠ5 Bohemia Canopus Starovice VzH 2012 8 71

RŠ13 Hlaváč Petr Uherčice 365 p.s. 2011 8 63

  
  Ryzlink vlašský 
RV31 Smetana Jaroslav Uherčice 328 VzH 2012 4 91

RV19 Rozek Jaroslav 
Velké 
Němčice 539 p.s. 2012 4 90

RV30 Schwarz Robert Uherčice 196 p.s. 2012 4 90

RV17 Vintrlík Vladimír 
Velké 
Němčice 546 p.s. 2011 4 90

RV7 Vinný sklep u Skrášků Perná 332 p.s. 2012 3 89

RV21 Ludvík Břetislav Přísnotice 303 p.s. 2012 4 89

RV28 Hordeum Uherčice p.s. 2012 4 89

RV39 Dubš Alois Uherčice 10 2012 4 89

RV29 Předešlý Libor Uherčice 380 p.s. 2012 4 87

RV20 Lukeš Pavel Rakvice 782 22° 2012 4 86

RV25 Trčka Michal Uherčice p.s. 2012 4 86

RV3 Novosad Josef Bohutice 233 2012 3 85

RV36 Šátek Jan Uherčice 314 p.s. 23° 2012 4 85

RV37 Šátek Jan ml. Uherčice 314 p.s. 2012 4 84

RV9 Popela Stanislav Perná 262 p.s. 2012 3 83

RV32 Rohrer Ladislav Uherčice 322 2012 4 83

RV35 Piták Antonín Kobeřice 6 2012 4 83

RV4 Vybíral Jan Vranovice p.s. 2012 3 82

RV5 Pezlar Jaroslav Vranovice p.s. 2012 3 82

RV33 Smékal Karel Uherčice 305 2012 4 82

RV34 Furch J+M Uherčice 305 2012 4 82

RV38 Rohrer Karel ml. Uherčice 91 2012 4 82

RV22 Gratcl Otto Žabčice p.s. 2012 4 81

RV8 Popela Stanislav Perná 262 VzH 2012 3 80

RV18 Vintrlík Vladimír 
Velké 
Němčice 546 VzH 2012 3 80

RV44 Bartl Bedřich Uherčice 165 p.s. 2012 4 80

RV45 Kučera František Vranovice 2012 4 80

RV1 Schimmerle Jan Pohořelice kab. 2011 4 80

RV24 Kelbl Petr Kurdějov 232 21° 2012 4 79

RV48 Fröhlich Jiří Uherčice 226 2011 4 79

RV41 Havelka Luboš Uherčice 198 2012 4 78

RV26 Trčka Michal Uherčice p.s. 2011 4 78

RV10 Hlaváč Vladimír Perná 273 p.s. 2012 3 77

RV43 Rotter Cyril Uherčice 154 2012 4 77

RV40 Hordeum Uherčice p.s. 2011 4 77

RV15 Zemeš Roman Bavory 16 p.s. 2012 3 76

RV16 Holec Ladislav Bavory p.s. 2012 3 76
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RV6 Škamrada Petr Vranovice VzH 2012 3 75

RV13 Londák Jan Bavory 122 kab. 2012 3 75

RV23 Novotný Lukáš Nosislav 288 2012 4 75

RV46 Koráb František Boleradice 405 2011 4 75

RV27 Furch Jiří Uherčice 48 2012 4 74

RV14 Londák Jan Bavory 122 p.s. 2012 3 73

RV2 Mucha Zdeněk Pouzdřany 2012 3 72

RV11 Mahovský a Hanák Popice kab. 2012 3 69

RV42 Rohrer Václav Uherčice 141 2012 4 69

RV47 
Sedláček Zdeněk 
nejml. Hustopeče 23° 2012 4 67

RV12 Koláček Pavel Popice 360 2012 3 64

  
  Směs bílá 
Sb3 Fiala Stanislav Hustopeče Tr+VZ 2011 11 89

Sb14 Předešlý Libor Uherčice 380 NB+MT 2012 11 88

Sb19 Dubš František Uherčice 87 p.s.RV+RB 2012 11 88

Sb13 Předešlý Libor Uherčice 380 II. 2012 11 87

Sb6 Vintrlík Vladimír 
Velké 
Němčice 546

VzH 
Pa+VZ 2012 11 86

Sb1 Vavřík Miroslav Pohořelice 2010 11 86

Sb10 Papež Přemysl Křepice 192 MT+SZ 2012 11 85

Sb7 Ing. Nečas Pavel 
Velké 
Němčice 345

p.s. 
MT+RB 2012 11 84

Sb11 Přibyl Antonín Křepice 403 VZ+NB 2012 11 83

Sb25 Bednář František Uherčice 247 2012 11 83

Sb12 Kopřiva Rostislav Němčičky 26 22° 2011 11 83

Sb15 Tesař Petr Uherčice 343 p.s. VZ+NB 2012 11 82

Sb20 Vetr Zdeněk Uherčice 318 MT+Sg 2012 11 82

Sb5 Koláček Pavel Popice 360 RR+Tr 2012 11 81

Sb18 Furch Bohuslav Uherčice 205 VZ+MM 2011 11 81

Sb9 Vintrlík Martin Křepice 282 2012 11 80

Sb21 Urbánek Marcel Uherčice 354
Cuveé 11, 

VzH 2012 11 80

Sb23 Tichý Václav Uherčice 130 MT+VČR 2012 11 80

Sb24 Tesař Petr Uherčice 343
p.s. 

MT+NB 2012 11 79

Sb16 Smetana Jaroslav Uherčice 328 p.s. 2012 11 77

Sb22 Hordeum Uherčice 2012 11 76

Sb4 Chrastina Ivan Hustopeče Tr+NB  22,5° 2012 11 73

Sb26 Bukovský Milan Vrbice 175 2012 11 73

Sb8 Slavík Václav Křepice 108 2012 11 70

Sb17 Dubš Alois Uherčice 10 2012 11 70

Sb2 Vavřík Miroslav Pohořelice MM+Ker 2012 11 62
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Směs červená 

Sč6 Brychta Stanislav Křepice 132 CM+SV 2012 13 87

Sč8 Hordeum Uherčice 2011 13 87

Sč10 Schwarz Libor Uherčice 39 CS+Fr 2010 13 86

Sč4 Skrášek Lubomír Perná 11 ZW+CM 2012 13 84

Sč7 Čermák Miroslav Přísnotice SV+CM 2012 13 82

Sč11 Pavezka František Němčany 241 Dor+MP 2012 13 82

Sč16 Bukovský Milan Vrbice 175 2012 13 82

Sč9 Předešlý Libor Uherčice 380 2012 13 78

Sč15 Tesař Petr Uherčice 343 Fr+MP 2012 13 74

Sč2 Chalupa Radomír Pouzdřany 327 ZW+Fr+MP 2011 13 74

Sč12 Rohrer Karel ml. Uherčice 91 Fr+MP 2012 13 71

Sč1 Poprach Pavel Pohořelice 2011 13 63

Sč5 Vintrlík Vladimír V. Němčice 546 kab. 2011 13 63

Sč13 Vybíral Jan Uherčice 2011 13 63

Sč3 Mucha Zdeněk Pouzdřany SV+ZW 2011 13 61

Sč14 Rotter Cyril Uherčice 154 Fr+An 2012 13 58
 
  
  Sauvignon 
Sg30 Hordeum Uherčice VzH 2011 5 89

Sg10 Londák Jan Bavory 122 VzH 2012 5 87

Sg29 Urbánek Marcel Uherčice 354 VzB 2011 5 87

Sg28 Urbánek Marcel Uherčice 354 VzB 2012 5 86

Sg23 Smetana Jaroslav Uherčice 328 VzH 2010 5 86

Sg24 Smetana Jaroslav Uherčice 328 VzB 2012 5 85

Sg22 Smetana Jaroslav Uherčice 328 VzB 2011 5 85

Sg6 Bohemia Canopus Starovice VzH 2012 5 84

Sg9 Krůza Petr Bavory 18 p.s. 2012 5 84

Sg18 Sedláček Marek Kurdějov 2012 5 84

Sg32 Flodr František Žabčice p.s. 2010 5 84

Sg19 Trčka Michal Uherčice p.s. 2012 5 83

Sg25 Furch Bohuslav Uherčice 205 21,5° 2012 5 83

Sg8 Málek Stanislav Popice 348 p.s. 2012 5 81

Sg11 Fojtík Petr 
Velké 
Němčice VzB 2012 5 81

Sg5 vinařská společnost Starovice p.s. 2011 5 79

Sg13 Ing. Novotný Milan V. Němčice 113 p.s. 2012 5 78

Sg17 Brzkovský Jan Žabčice p.s. 2012 5 78

Sg20 Křivinka Drahoslav Uherčice 320 p.s. 2012 5 78

Sg2 Košíček Jiří Vranovice 610 p.s. 2011 5 78

Sg7 Bohemia Canopus Starovice p.s. 2011 5 78

Sg3 Nožička Ivan Přibice VzH 2012 5 75

Sg4 Hlaváč Vladimír Perná 273 VzH 2012 5 75

Sg12 Rozek Jaroslav V. Němčice 539 p.s. 2012 5 75

Sg27 Vetr Zdeněk Uherčice 318 2012 5 74

Sg26 Dubš František Uherčice 87 p.s. 2007 5 74
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Sg16 Svoboda Jaroslav Žabčice p.s. 2012 5 73

Sg21 Smetana Jaroslav Uherčice 328 p.s. 2012 5 72

Sg14 Kočovský Miroslav Kobeřice 2 p.s. 2012 5 68

Sg31 Budín Miloš Uherčice 224 kab. 2012 5 65

Sg1 Poprach Pavel Pohořelice 2011 5 61

Sg15 Sedláček J+A Přísnotice 270 p.s. 2012 5 52

  
  Sieger 
Sie2 Šebesta Alois Starovice 336 2012 10 87

Sie1 Novosad Josef Bohutice 233 2012 10 77

  
  Svatovavřinecké 
SV21 Fröhlich Stanislav Uherčice 93 2012 18 90

SV8 vinařská společnost Starovice p.s. 2011 18 89

SV13 Zpěváková Denisa Přísnotice 2012 18 87

SV7 Ing. Procházka Václav Přibice 156 2011 18 87

SV1 Vavřík Miroslav Pohořelice 2012 18 85

SV32 Tichý Václav Uherčice 130 2011 18 85

SV6 Pospíšil Jan Přibice 33 2010 18 85

SV2 Laichman Rostislav Nosislav 361 2012 18 84

SV12 Vintrlík Vladimír V. Němčice 546 kab. 2012 18 84

SV24 Schwarz Robert Uherčice 196 p.s. 2012 18 84

SV26 Nečas Jiří Křepice 43 2012 18 84

SV15 Matzka Ladislav Žabčice 2011 18 84

SV31 Rotter Pavel Uherčice 359 2011 18 84

SV10 Mrkvica Miroslav V. Němčice 446 2010 18 84

SV25 Schwarz Jakub Uherčice 39 2012 18 83

SV27 Koždoň Karel Křepice p.s. 2011 18 83

SV5 JUDr. Mach Radek Vranovice 2012 18 81

SV33 Vinařství Šlancar Boleradice 2011 18 81

SV17 Hutr Jiří Kurdějov 2012 18 80

SV30 Rotter Pavel Uherčice 359 2012 18 80

SV3 Šmarda Mirek Pouzdřany 2012 18 79

SV20 Hordeum Uherčice 2012 18 79

SV23 Křivinka Drahoslav Uherčice 320 2012 18 79

SV19 Hordeum Uherčice 2011 18 79

SV28 Furch Bohuslav Uherčice 205 2012 18 78

SV34 Fröhlich Jiří Uherčice 226 2012 18 78

SV16 Brzkovský Jan Žabčice 2010 18 78

SV18 Straka Jan Kurdějov 2011 18 74

SV9 Nedbálek Roman Starovice kab. 2012 18 71

SV29 Hordeum Uherčice 2010 18 68

SV4 Uzlová Romana Bohutice 52 2012 18 66

SV11 Vintrlík Vojtěch V.Němčice 410 2012 18 56

SV22 Fröhlich Stanislav Uherčice 4 panenské 2012 18 56
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Sylvánské zelené 

SZ4 Urbánek Marcel Uherčice 354 VzH 2012 10 89

SZ2 Svoboda Jaroslav Žabčice p.s. 2012 10 80

SZ1 Popela Stanislav Perná 262 p.s. 2012 10 78

SZ3 Mahovský Radek Uherčice 376 p.s. 2012 10 70

SZ5 Bukovský Milan Vrbice 175 2012 10 69

  
  Tramín červený 
Tč14 Urbánek Marcel Uherčice 354 VzC, Botritis 2008 9 93

Tč9 Smetana Jaroslav Uherčice 328 VzH 2012 9 87

Tč8 Smetana Jaroslav Uherčice 328 VzB 2011 9 87

Tč5 Šabata František V. Němčice 524 2012 9 86

Tč12 Urbánek Marcel Uherčice 354 VzH 2011 9 86

Tč6 Fries Petr Kobeřice 245 VzH 2012 9 84

Tč13 Urbánek Marcel Uherčice 354 VzB 2012 9 82

Tč16 Rotter Pavel Uherčice 359 VzH 2011 9 82

Tč17 Bartl Bedřich Uherčice 165 VzH 2011 9 82

Tč1 Skrášek Lubomír Perná 11 p.s. 2012 9 81

Tč7 Gratcl Otto Žabčice p.s. 2010 9 79

Tč3 Pokorný Václav Starovice p.s. 2012 9 74

Tč4 Böhm Libor Popice 314 2012 9 72

Tč2 Vinný sklep u Skrášků Perná 332 VzB 2012 9 70

Tč10 Pavezka František Němčany 241 p.s. 2012 9 68

Tč15 Rotter Pavel Uherčice 359 p.s. 2012 9 65

Tč11 Dubš František Uherčice 87 p.s. 2009 9 65

  
  Váh 
Váh1 MUDr. Jurák Petr Hustopeče 24° 2012 14 88

  
  Veltlinské červené rané 
VČR1 Ing. Procházka Václav Přibice 156 p.s. 2011 3 81

VČR2 Popela Stanislav Perná 262 p.s. 2012 3 77

VČR3 Bednář František Uherčice 247 2012 3 74

  
  Veltlinské zelené 
VZ40 Šátek Jan ml. Uherčice 314 p.s. 2012 2 91

VZ2 Mrkvica Drahoš Nosislav 221 p.s. 2012 1 90

VZ39 Furch J+M Uherčice 166 p.s. 2012 2 90

VZ23 Vintrlík Vladimír 
Velké 
Němčice 546 VzH 2012 1 89

VZ41 Dubš František Uherčice 87 p.s. 2012 2 89

VZ48 Křivinka Drahoslav Uherčice 320 p.s. 2012 2 89

VZ20 Pokorný Václav Starovice 2012 1 88

VZ14 Vybíral Jan Přibice p.s. 2012 1 87

VZ19 Nedbálek Roman Starovice p.s. 2012 1 87

VZ1 Rozek Kamil Nosislav VzH 2012 1 86

VZ5 Dřevo Zdeněk Bohutice 2012 1 86
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VZ37 Vetr Martin Křepice 6 p.s. 2012 2 86

VZ50 Rotter Pavel Uherčice 359 p.s. 2011 2 86

VZ26 Richter Jaromír V. Němčice 375 p.s. 2012 1 85

VZ30 Čermák Miroslav Přísnotice kab. 2012 2 85

VZ25 Višnovský Zdeněk V. Němčice 116 VzH 2012 1 84

VZ34 Předešlý Libor Uherčice 380 p.s. 2012 2 84

VZ44 Hordeum Uherčice kab. 2012 2 84

VZ47 Rotter Cyril Uherčice 154 p.s. 2012 2 84

VZ49 Rotter Pavel Uherčice 359 VzH 2012 2 84

VZ9 Uher Jaroslav Hustopeče p.s. I. 2011 2 84

VZ16 Šopf Stanislav Přibice 418 2011 2 84

VZ31 Kelbl Vladimír Žabčice 2012 2 83

VZ43 Vetr Zdeněk Uherčice 318 2012 2 83

VZ35 Fröhlich Stanislav Uherčice 93 2012 2 82

VZ10 Válek Josef Hustopeče p.s. 2011 2 82

VZ7 Chrastina Ivan Hustopeče 2012 1 81

VZ32 Straka Jan Kurdějov p.s. 2012 2 81

VZ36 Mahovský Jaroslav Uherčice 288 p.s. 2012 2 81

VZ13 Procházka Vladimír Vranovice VzH 2012 1 80

VZ21 Formanka Jaroslav Starovice 345 p.s. 2012 1 79

VZ24 Vintrlík Vladimír V. Němčice 546 p.s. 2012 1 79

VZ8 MUDr. Kunc Jiří Hustopeče p.s. 2012 1 78

VZ15 Páviš Vlastimil Přibice 180 2012 1 78

VZ17 Skrášek Lubomír Perná 11 jak. 2012 1 78

VZ27 Frank Ladislav ml. V. Němčice 531 kab. 2012 1 78

VZ18 Popela Stanislav Perná 262 p.s. 2012 1 77

VZ4 Zedníček Jan Bohutice 258 2012 1 76

VZ22 Hubáček Roman Bavory 47 p.s. 2012 1 76

VZ29 Brychta Jindřich Přísnotice 147 p.s. 2012 1 76

VZ42 Dubš František Uherčice 87 kab. 2012 2 76

VZ3 Rozbořil Rudolf Bohutice 192 22° 2012 1 75

VZ6 Sedmera Pavel Bohutice 96 2012 1 75

VZ28 Kočovský Miroslav Kobeřice 2 p.s. 2012 1 75

VZ33 Kelbl Petr Kurdějov 232 22° 2012 2 75

VZ12 Ondroušek Jaromír Vranovice 22° 2012 1 74

VZ45 Budín Miloš Uherčice 224 kab. 2012 2 74

VZ11 JUDr. Mach Radek Vranovice p.s. 2012 1 72

VZ38 Rohrer Ladislav Uherčice 322 p.s. 2012 2 68

VZ46 Rohrer Václav Uherčice 141 2012 2 64

  
  Zweigeltrebe 
ZW18 Dočkal Oldřich Dolní Kounice p.s. 2012 17 93

ZW13 Sedláček Radek Kurdějov jak. 2011 17 91

ZW7 Urbánek Josef 
Velké 
Němčice 237 2011 17 89

ZW10 Vintrlík Vladimír 
Velké 
Němčice 546 kab. 2011 17 88
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ZW2 Skrášek Lubomír Perná 11 p.s. 2011 17 86

ZW6 Fojtík Petr 
Velké 
Němčice 2011 17 86

ZW3 Vinný sklep u Skrášků Perná 332 p.s. 2009 17 86

ZW5 Chuděj Petr Bavory 137 p.s. 2012 17 85

ZW9 Rozek Jaroslav 
Velké 
Němčice 539 2012 17 83

ZW19 Klimeš Bohumír Brno - Chrlice 2012 17 82

ZW21 Bukovský Milan Vrbice 175 2012 17 82

ZW15 Hordeum Uherčice 2011 17 82

ZW11 Lukeš Pavel Rakvice 782 2009 17 82

ZW1 Nožička Ivan Přibice p.s. 2012 17 81

ZW12 Fries Petr Kobeřice 245 2012 17 80

ZW8 Rozek Jan 
Velké 
Němčice 51 2012 17 79

ZW14 Rohrer Aleš Uherčice 350 p.s. 2012 17 79

ZW4 Urbánek Josef Popice 308 2012 17 78

ZW20 Tichý Václav Uherčice 130 2012 17 78

ZW17 Havelka Luboš Uherčice 198 2011 17 66

ZW16 Fiala Ivan Uherčice 290 2012 17 58
 

 

   Bavory 
CH6 Holec Ladislav VzH 2012 8  82

RV16 Holec Ladislav p.s. 2012 3 76

MP6 Hubáček Roman 47 p.s. 2012 16 76

VZ22 Hubáček Roman 47 p.s. 2012 1 76

ZW5 Chuděj Petr 137 p.s. 2012 17 85

Pa6 Chuděj Petr 137 VzH 2012 3 72

Fr7 Krůza Petr 18 2012 16  89

Sg9 Krůza Petr 18 p.s. 2012 5 84

CH5 Krůza Petr 18 p.s. 2012 8  77

Sg10 Londák Jan 122 VzH 2012 5 87

CM5 Londák Jan 122 p.s. 2011 15  86

An10 Londák Jan 122 kab. Barr. 2011 14  77

RV13 Londák Jan 122 kab. 2012 3 75

CM4 Londák Jan 122 kab. 2012 15  74

MP7 Londák Jan 122 p.s. 2012 16 73

RV14 Londák Jan 122 p.s. 2012 3 73

An9 Zemeš Roman 16 p.s. 2012 14  87

Ros11 Zemeš Roman 16 p.s. 2012 12 82

RV15 Zemeš Roman 16 p.s. 2012 3 76
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  Bohutice 
VZ5 Dřevo Zdeněk 2012 1 86

RR3 Dřevo Zdeněk 2012 7 79

RR4 Novák Miloslav 195 2012 7 73

Fr3 Novák Miloslav 195 2012 16  67

RV3 Novosad Josef 233 2012 3 85

Sie1 Novosad Josef 233 2012 10 77

Ros1 Rozbořil Rudolf 192 20° 2012 12 85

VZ3 Rozbořil Rudolf 192 22° 2012 1 75

VZ6 Sedmera Pavel 96 2012 1 75

RB3 Stáňová Markéta 135 2012 6 69

SV4 Uzlová Romana 52 2012 18 66

VZ4 Zedníček Jan 258 2012 1 76

  
  Boleradice 
RV46 Koráb František 405 2011 4 75

RR35 Koráb Petr 391 p.s. 2011 7 78

NB22 Machač Jiří 83 21° 2012 10 76

SV33 Vinařství Šlancar 2011 18 81

CS7 Vinařství Šlancar 2011 17  80

RR36 Vystoupil Petr 158 p.s. 2009 7 77

CS6 Vystoupil Petr 158 p.s. 2011 17  74

  
  Brno - Chrlice 
ZW19 Klimeš Bohumír 2012 17 82

  
  Dolní Kounice 
ZW18 Dočkal Oldřich p.s. 2012 17 93

Fr18 Dočkal Oldřich p.s. 2012 16  88

  
  Hrušovany u Brna 
Ros24 Mahovský Ladislav 2012 12 74

  
  Hustopeče 
Sb3 Fiala Stanislav Tr+VZ 2011 11 89

An2 Fiala Stanislav 2012 14  85

Au1 Hercog Petr p.s. 2012 9  87

VZ7 Chrastina Ivan 2012 1 81
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Sb4 Chrastina Ivan Tr+NB  22,5° 2012 11 73

MP2 Ing. Tomeš Radovan 2012 16 74

CH2 Kuchař Ivan p.s. 2012 8  75

RŠ1 Kuchař Ivan VzH 2012 8 75

Váh1 MUDr. Jurák Petr 24° 2012 14 88

An1 MUDr. Kunc Jiří p.s. 2010 14  80

VZ8 MUDr. Kunc Jiří p.s. 2012 1 78

Ros2 Sadílek Antonín p.s. 2012 12 83

Fr4 Sedláček Zdeněk ml. 2012 16  68

CM19 Sedláček Zdeněk nejml. p.s. 2011 15  78

Ros42 Sedláček Zdeněk nejml. p.s. 2012 13 75

RV47 Sedláček Zdeněk nejml. 23° 2012 4 67

VZ9 Uher Jaroslav p.s. I. 2011 2 84

RB4 Uher Jaroslav 23° 2012 6 71

VZ10 Válek Josef p.s. 2011 2 82
  
 
  Kobeřice 
RV35 Piták Antonín 6 2012 4 83

NB16 Piták Antonín 6 2012 10 78

VZ28 Kočovský Miroslav 2 p.s. 2012 1 75

Sg14 Kočovský Miroslav 2 p.s. 2012 5 68

Tč6 Fries Petr 245 VzH 2012 9 84

ZW12 Fries Petr 245 2012 17 80

Pa7 Fries Petr 245 p.s. 2012 3 70

NB5 Fries Petr 245 23,5° 2012 10 61

  
  Křepice 
Fr21 Brychta Jan 205 2012 16  75

Sč6 Brychta Stanislav 132 CM+SV 2012 13 87

SV27 Koždoň Karel p.s. 2011 18 83

RR23 Koždoň Karel p.s. 2011 7 76

SV26 Nečas Jiří 43 2012 18 84

MT8 Nečas Jiří 43 2012 9 76

Sb10 Papež Přemysl 192 MT+SZ 2012 11 85

Sb11 Přibyl Antonín 403 VZ+NB 2012 11 83

Sb8 Slavík Václav 108 2012 11 70

CM10 Vala František 192 2012 15  86

VZ37 Vetr Martin 6 p.s. 2012 2 86
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MP11 Vintrlík Antonín 282 2010 16 87

Sb9 Vintrlík Martin 282 2012 11 80

  
  Kurdějov 
CS3 Hutr Jiří 2011 17  85

SV17 Hutr Jiří 2012 18 80

CM13 Kelbl Martin 2012 15  77

RV24 Kelbl Petr 232 21° 2012 4 79

VZ33 Kelbl Petr 232 22° 2012 2 75

Fr12 Sedláček Marek 2011 16  86

Dun1 Sedláček Marek 2011 14  84

Sg18 Sedláček Marek 2012 5 84

CM12 Sedláček Radek jak. 2011 15  93

ZW13 Sedláček Radek jak. 2011 17 91

Dor6 Sedláček Radek jak. 2011 17  90

MP9 Sedláček Radek jak. 2012 16 89

Ros20 Sedláček Radek kab. 2012 12 85

RR19 Sedláček Radek kab. 2012 7 82

NB8 Sedláček Radek p.s. 2012 10 74

VZ32 Straka Jan p.s. 2012 2 81

SV18 Straka Jan 2011 18 74

Ros21 Straka Jan 2012 12 72

NB9 Straka Jan p.s. 2012 10 70

  
  Němčany 
Sč11 Pavezka František 241 Dor+MP 2012 13 82

RR27 Pavezka František 241 p.s. 2012 7 78

MT10 Pavezka František 241 p.s. 2011 9 71

Tč10 Pavezka František 241 p.s. 2012 9 68
  
 
  Němčičky 
Ros18 Horák Jan 128 jak. 2012 12 91

RM6 Horák Jan 128 jak. 2011 15 81

RB13 Kopřiva Boleslav 55 p.s. 2010 6 74

Fr11 Kopřiva Boleslav 55 22° 2011 16  72

Sb12 Kopřiva Rostislav 26 22° 2011 11 83

CM11 Šalášek Jaroslav 136 2011 15  62
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  Nosislav 
CS1 Hlaváček Miroslav 402 p.s. 2011 17  73

CH1 Ing. Loskot Roman 25 ČNM 2011 8  89

RB1 Ing. Loskot Roman 24 ČNM 2011 6 88

RR1 Ing. Loskot Roman jak. 2012 7 83

RM1 Jelínek Karel 434 2011 15 83

Fr1 Konopík Pavel 84 2011 16  72

SV2 Laichman Rostislav 361 2012 18 84

VZ2 Mrkvica Drahoš 221 p.s. 2012 1 90

RR2 Mrkvica Drahoš 221 p.s. 2012 7 87

RV23 Novotný Lukáš 288 2012 4 75

VZ1 Rozek Kamil VzH 2012 1 86

CM1 Rozek Kamil 2012 15  82

RB2 Samson Přemysl 287 p.s. 2012 6 90

  
  Perná 
Ros4 Hlaváč Vladimír 273 p.s. 2012 12 80

RV10 Hlaváč Vladimír 273 p.s. 2012 3 77

Sg4 Hlaváč Vladimír 273 VzH 2012 5 75

RŠ3 Popela Stanislav 262 VzH 2012 8 90

Pa4 Popela Stanislav 262 VzH 2012 3 88

RR7 Popela Stanislav 262 p.s. 2012 7 86

RV9 Popela Stanislav 262 p.s. 2012 3 83

RV8 Popela Stanislav 262 VzH 2012 3 80

SZ1 Popela Stanislav 262 p.s. 2012 10 78

VČR2 Popela Stanislav 262 p.s. 2012 3 77

VZ18 Popela Stanislav 262 p.s. 2012 1 77

MP5 Popela Stanislav 262 VzH 2012 16 75

ZW2 Skrášek Lubomír 11 p.s. 2011 17 86

RŠ2 Skrášek Lubomír 11 p.s. 2012 8 84

Sč4 Skrášek Lubomír 11 jak. ZW+CM 2012 13 84

RB6 Skrášek Lubomír 11 kab. 2012 6 83

Ros3 Skrášek Lubomír 11 kab. 2012 12 82

Tč1 Skrášek Lubomír 11 p.s. 2012 9 81

VZ17 Skrášek Lubomír 11 jak. 2012 1 78

RV7 Vinný sklep u Skrášků 332 p.s. 2012 3 89

Au2 Vinný sklep u Skrášků 332 p.s. 2012 9  89

Pa2 Vinný sklep u Skrášků 332 p.s. 2012 3 86

ZW3 Vinný sklep u Skrášků 332 p.s. 2009 17 86
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Pa3 Vinný sklep u Skrášků 332 p.s. 2011 3 70

Tč2 Vinný sklep u Skrášků 332 VzB 2012 9 70

  
  Pohořelice 
Sč1 Poprach Pavel 2011 13 63

Sg1 Poprach Pavel 2011 5 61

RV1 Schimmerle Jan kab. 2011 4 80

Sb1 Vavřík Miroslav 2010 11 86

SV1 Vavřík Miroslav 2012 18 85

Sb2 Vavřík Miroslav MM+Ker 2012 11 62

  
  Popice 
Ari1 Kudlička Josef 222 21° 2012 14 83

Tč4 Böhm Libor 314 2012 9 72

RM3 Böhm Martin 314 2012 15 69

CH4 Knoflíček Vojtěch 37 p.s. 2012 8  82

RŠ6 Knoflíček Vojtěch 37 p.s. 2012 8 80

Sb5 Koláček Pavel 360 RR+Tr 2012 11 81

RV12 Koláček Pavel 360 2012 3 64

RR10 Kudlička Josef 222 22° 2012 7 76

RR12 Mahovský a Hanák p.s. 2012 7 80

RV11 Mahovský a Hanák kab. 2012 3 69

Sg8 Málek Stanislav 348 p.s. 2012 5 81

Ros9 Masař Zdeněk 2012 12 87

Ros10 Urbánek Jan 78 24° 2012 12 85

RB9 Urbánek Jaroslav 26 p.s. 2012 6 82

RR11 Urbánek Josef 308 2000 7 85

ZW4 Urbánek Josef 308 2012 17 78

Ros8 Žídek Rudolf 78 2012 12 89

Pa5 Žídek Rudolf 78 VzH 2012 3 77

  
  Pouzdřany 
MP1 Chalupa Radomír 327 21° 2012 16 90

Fr2 Chalupa Radomír 327 2011 16  86

Sč2 Chalupa Radomír 327 ZW+Fr+MP 2011 13 74

RV2 Mucha Zdeněk 2012 3 72

Sč3 Mucha Zdeněk SV+ZW 2011 13 61

SV3 Šmarda Mirek 2012 18 79

NB1 Šmarda Mirek 2012 10 72
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  Přibice 
RŠ4 Cibulka Zdeněk 2 p.s. 2012 8 86

An5 Cibulka Zdeněk 2 2010 14  72

An4 Ferkovič Martin 56 2012 14  82

MT1 Ing. Koneček Vladimír 178 2012 9 65

RM2 Ing. Koneček Vladimír 178 2011 15 65

SV7 Ing. Procházka Václav 156 2011 18 87

VČR1 Ing. Procházka Václav 156 p.s. 2011 3 81

CS2 Koubek Jan 2011 17  78

IO1 Koubek Jan 2012 3  60

MP4 Kučera Zdeněk 2012 16 69

ZW1 Nožička Ivan p.s. 2012 17 81

Sg3 Nožička Ivan VzH 2012 5 75

MP3 Páviš Vlastimil 180 2012 16 85

VZ15 Páviš Vlastimil 180 2012 1 78

SV6 Pospíšil Jan 33 2010 18 85

An3 Rujzl Štěpán 347 2012 14  83

VZ16 Šopf Stanislav 418 2011 2 84

MT2 Šopf Stanislav 418 2011 9 73

VZ14 Vybíral Jan p.s. 2012 1 87

RB5 Vybíral Jan p.s. 2012 6 68

  
  Přísnotice 
RM7 Brychta Jindřich 147 VzH 2009 15 80

VZ29 Brychta Jindřich 147 p.s. 2012 1 76

VZ30 Čermák Miroslav kab. 2012 2 85

Sč7 Čermák Miroslav SV+CM 2012 13 82

RV21 Ludvík Břetislav 303 p.s. 2012 4 89

RR37 Ludvík Břetislav 303 p.s. 2011 7 87

NB6 Ludvík Břetislav 303 VzH 2012 10 77

CH8 Sedláček J+A 270 p.s. 2011 8  78

Sg15 Sedláček J+A 270 p.s. 2012 5 52

MT7 Sedláček O+P 79 p.s. 2012 9 80

Ros19 Sedláček O+P 79 2012 12 78

IO3 Zpěvák Pavel 2012 3  69

SV13 Zpěváková Denisa 2012 18 87
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  Rakvice 
Fr10 Lukeš Pavel 782 2009 16  90

An18 Lukeš Pavel 782 2011 14  89

Ros16 Lukeš Pavel 782 2012 12 86

RV20 Lukeš Pavel 782 22° 2012 4 86

Ros17 Lukeš Pavel 782 22° 2012 12 83

ZW11 Lukeš Pavel 782 2009 17 82

  
  Starovice 
Sg6 Bohemia Canopus VzH 2012 5 84

Sg7 Bohemia Canopus p.s. 2011 5 78

RR9 Bohemia Canopus p.s. 2011 7 75

Me1 Bohemia Canopus VzH 2011 14  73

CH3 Bohemia Canopus VzH 2011 8  71

RŠ5 Bohemia Canopus VzH 2012 8 71

RB7 Formanka Jaroslav 345 p.s. 2012 6 91

An7 Formanka Jaroslav 345 2012 14  82

Ros6 Formanka Jaroslav 345 2012 12 81

VZ21 Formanka Jaroslav 345 p.s. 2012 1 79

An8 Lang Jiří 340 2012 14  85

Char1 Lang Jiří 340 2012 11  81

IO2 Lang Jiří 340 2012 3  70

VZ19 Nedbálek Roman p.s. 2012 1 87

Ros5 Nedbálek Roman 2012 12 84

SV9 Nedbálek Roman kab. 2012 18 71

VZ20 Pokorný Václav 2012 1 88

Tč3 Pokorný Václav p.s. 2012 9 74

Sie2 Šebesta Alois 336 2012 10 87

Ne1 Šebesta Alois 336 2012 14 85

Ros7 Trčka Ivan 127 kab. 2012 12 88

An6 Trčka Ivan 127 2012 14  80

RB8 Trčka Ivan 127 kab. 2012 6 80

Fr6 vinařská společnost p.s. 2010 16  89

SV8 vinařská společnost p.s. 2011 18 89

Sg5 vinařská společnost p.s. 2011 5 79

Me2 vinařská společnost VzH 2011 14  77

RR8 vinařská společnost p.s. 2011 7 74

Fr5 vinařská společnost p.s. 2011 16  72
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  Uherčice 
Tč17 Bartl Bedřich 165 VzH 2011 9 82

RV44 Bartl Bedřich 165 p.s. 2012 4 80

RM14 Bartl Bedřich 165 VzH 2011 15 70

Sb25 Bednář František 247 2012 11 83

IO4 Bednář František 247 2012 3  80

VČR3 Bednář František 247 2012 3 74

RR33 Budín Miloš 224 p.s. 2012 7 76

VZ45 Budín Miloš 224 kab. 2012 2 74

CH11 Budín Miloš 224 kab. 2012 8  65

Sg31 Budín Miloš 224 kab. 2012 5 65

Ros33 Dolíhal Jaroslav 316 2012 13 89

RŠ15 Dolíhal Jaroslav 316 2011 8 81

Fr16 Dolíhal Jaroslav 316 2012 16  78

RV39 Dubš Alois 10 2012 4 89

Sb17 Dubš Alois 10 2012 11 70

VZ41 Dubš František 87 p.s. 2012 2 89

Fr19 Dubš František 87 2008 16  88

Sb19 Dubš František 87 p.s.RV+RB 2012 11 88

NB19 Dubš František 87 kab. 2012 10 78

Ros36 Dubš František 87 2012 13 78

VZ42 Dubš František 87 kab. 2012 2 76

RB22 Dubš František 87 p.s. 2011 6 75

Sg26 Dubš František 87 p.s. 2007 5 74

MT11 Dubš František 87 kab. 2011 9 69

Tč11 Dubš František 87 p.s. 2009 9 65

Ros28 Fiala Ivan 290 2012 12 65

ZW16 Fiala Ivan 290 2012 17 58

Ros23 Fiala Ivan 290 2012 12 nebodováno

RV48 Fröhlich Jiří 226 2011 4 79

SV34 Fröhlich Jiří 226 2012 18 78

SV21 Fröhlich Stanislav 93 2012 18 90

VZ35 Fröhlich Stanislav 93 2012 2 82

CS5 Fröhlich Stanislav 93 2012 17  81

CS4 Fröhlich Stanislav 93 2011 17  80

NB12 Fröhlich Stanislav 4 2012 10 71

SV22 Fröhlich Stanislav 4 panenské 2012 18 56

Sg25 Furch Bohuslav 205 21,5° 2012 5 83
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CM16 Furch Bohuslav 205 2011 15  82

RM12 Furch Bohuslav 205 2011 15 81

Sb18 Furch Bohuslav 205 VZ+MM 2011 11 81

SV28 Furch Bohuslav 205 2012 18 78

NB18 Furch Bohuslav 205 2012 10 77

Ros35 Furch Bohuslav 205 2012 13 77

MP12 Furch Bohuslav 205 2011 16 68

RV27 Furch Jiří 48 2012 4 74

NB10 Furch Jiří 48 2012 10 70

RB15 Furch Jiří 48 2011 6 70

RB19 Furch J+M 166 p.s. 2011 6 90

VZ39 Furch J+M 166 p.s. 2012 2 90

RR26 Furch J+M 166 p.s. 2012 7 87

RV34 Furch J+M 305 2012 4 82

RV41 Havelka Luboš 198 2012 4 78

ZW17 Havelka Luboš 198 2011 17 66

NB17 Himer Jaroslav 313 2012 10 83

RM11 Himer Jaroslav 313 2010 15 78

RM10 Himer Jaroslav 313 p.s. 2012 15 67

RŠ12 Hlaváč Petr 365 p.s. 2012 8 78

Ros29 Hlaváč Petr 365 p.s. 2012 12 73

RM9 Hlaváč Petr 365 2012 15 64

RŠ13 Hlaváč Petr 365 p.s. 2011 8 63

RŠ16 Hordeum VzH 2011 8 90

RV28 Hordeum p.s. 2012 4 89

Sg30 Hordeum VzH 2011 5 89

Sč8 Hordeum 2011 13 87

VZ44 Hordeum kab. 2012 2 84

RR32 Hordeum kab. 2012 7 83

ZW15 Hordeum 2011 17 82

RB16 Hordeum p.s. 2012 6 79

SV20 Hordeum 2012 18 79

SV19 Hordeum 2011 18 79

RV40 Hordeum p.s. 2011 4 77

Sb22 Hordeum 2012 11 76

NB21 Hordeum kab. 2012 10 75

RB24 Hordeum p.s. 2011 6 74

SV29 Hordeum 2010 18 68

VZ48 Křivinka Drahoslav 320 p.s. 2012 2 89
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NB13 Křivinka Drahoslav 320 p.s. 2012 10 83

SV23 Křivinka Drahoslav 320 2012 18 79

Sg20 Křivinka Drahoslav 320 p.s. 2012 5 78

MT9 Lang Jan 174 2012 9 80

Fr15 Lang Jan 174 2012 16  75

RB17 Mahovský Jaroslav 288 p.s. 2012 6 89

NB15 Mahovský Jaroslav 288 p.s. 2012 10 88

VZ36 Mahovský Jaroslav 288 p.s. 2012 2 81

Bla1 Mahovský Jaroslav 288 2012 14  71

RR22 Mahovský Radek 376 p.s. 2012 7 80

SZ3 Mahovský Radek 376 p.s. 2012 10 70

An19 Předešlý Libor 380 2011 14  88

CM14 Předešlý Libor 380 2012 15  88

Sb14 Předešlý Libor 380 NB+MT 2012 11 88

RŠ11 Předešlý Libor 380 p.s. 2012 8 87

RV29 Předešlý Libor 380 p.s. 2012 4 87

Sb13 Předešlý Libor 380 II. 2012 11 87

VZ34 Předešlý Libor 380 p.s. 2012 2 84

Fr13 Předešlý Libor 380 2010 16  82

Ros22 Předešlý Libor 380 2012 12 79

Me4 Předešlý Libor 380 p.s. 2011 14  78

Sč9 Předešlý Libor 380 2012 13 78

NB11 Předešlý Libor 380 2011 10 76

CH9 Rohrer Aleš 350 p.s. 2012 8  80

ZW14 Rohrer Aleš 350 p.s. 2012 17 79

Pa8 Rohrer Aleš 350 p.s. 2012 3 66

Hi2 Rohrer Karel ml. 91 2012 2  86

RR30 Rohrer Karel ml. 91 I. 2012 7 84

RV38 Rohrer Karel ml. 91 2012 4 82

Ros32 Rohrer Karel ml. 91 2012 13 79

RR29 Rohrer Karel ml. 91 II. 2012 7 76

Sč12 Rohrer Karel ml. 91 Fr+MP 2012 13 71

RB18 Rohrer Ladislav 322 VzH 2012 6 85

RV32 Rohrer Ladislav 322 2012 4 83

Ros30 Rohrer Ladislav 322 2012 13 81

VZ38 Rohrer Ladislav 322 p.s. 2012 2 68

CH12 Rohrer Václav 141 2012 8  75

Ros39 Rohrer Václav 141 2012 13 69

RV42 Rohrer Václav 141 2012 4 69
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RB25 Rohrer Václav 141 2012 6 65

VZ46 Rohrer Václav 141 2012 2 64

Ros38 Rohrer Václav 141 2012 13 63

VZ47 Rotter Cyril 154 p.s. 2012 2 84

RV43 Rotter Cyril 154 2012 4 77

RB28 Rotter Cyril 154 p.s. 2009 6 70

Sč14 Rotter Cyril 154 Fr+An 2012 13 58

CH13 Rotter Pavel 359 VzC 2008 8  91

RB26 Rotter Pavel 359 p.s. 2012 6 89

RM13 Rotter Pavel 359 VzH 2009 15 86

VZ50 Rotter Pavel 359 p.s. 2011 2 86

SV31 Rotter Pavel 359 2011 18 84

VZ49 Rotter Pavel 359 VzH 2012 2 84

MM1 Rotter Pavel 359 p.s. 2012 10  83

Tč16 Rotter Pavel 359 VzH 2011 9 82

SV30 Rotter Pavel 359 2012 18 80

MM2 Rotter Pavel 359 p.s. 2011 10  72

RB27 Rotter Pavel 359 p.s. 2011 6 70

CM17 Rotter Pavel 359 2010 15  69

Tč15 Rotter Pavel 359 p.s. 2012 9 65

SV25 Schwarz Jakub 39 2012 18 83

Ros27 Schwarz Jakub 39 2012 12 78

Sč10 Schwarz Libor 39 CS+Fr 2010 13 86

Ros26 Schwarz Libor 39 2012 12 78

RV30 Schwarz Robert 196 p.s. 2012 4 90

SV24 Schwarz Robert 196 p.s. 2012 18 84

RR21 Schwarz Robert 196 p.s. 2012 7 83

Ros25 Schwarz Robert 196 p.s. 2012 12 75

Fr14 Smékal Karel 305 2012 16  90

RV33 Smékal Karel 305 2012 4 82

CH10 Smetana Jaroslav 328 kab. 2012 8  90

RV31 Smetana Jaroslav 328 VzH 2012 4 91

RR25 Smetana Jaroslav 328 VzH 2011 7 89

Tč9 Smetana Jaroslav 328 VzH 2012 9 87

Tč8 Smetana Jaroslav 328 VzB 2011 9 87

Sg23 Smetana Jaroslav 328 VzH 2010 5 86

Sg24 Smetana Jaroslav 328 VzB 2012 5 85

Sg22 Smetana Jaroslav 328 VzB 2011 5 85

RR24 Smetana Jaroslav 328 p.s. 2012 7 84
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Sb16 Smetana Jaroslav 328 p.s. 2012 11 77

Sg21 Smetana Jaroslav 328 p.s. 2012 5 72

RM8 Smetana Jiří 288 2012 15 71

NB14 Smetana Jiří 288 2011 10 66

RB21 Šátek Jan 314 VzH 2012 6 89

RŠ14 Šátek Jan 314 p.s. 2012 8 89

RV36 Šátek Jan 314 p.s. 23° 2012 4 85

CM15 Šátek Jan 314 2012 15  80

RR28 Šátek Jan 314 p.s. 2012 7 79

RB20 Šátek Jan 314 p.s. 2011 6 73

VZ40 Šátek Jan ml. 314 p.s. 2012 2 91

RV37 Šátek Jan ml. 314 p.s. 2012 4 84

Ros31 Šátek Jan ml. 314 p.s. 2012 13 74

Sb15 Tesař Petr 343 p.s. VZ+NB 2012 11 82

Sb24 Tesař Petr 343 p.s. MT+NB 2012 11 79

Sč15 Tesař Petr 343 Fr+MP 2012 13 74

SV32 Tichý Václav 130 2011 18 85

Sb23 Tichý Václav 130 MT+VČR 2012 11 80

ZW20 Tichý Václav 130 2012 17 78

Ros40 Tichý Václav 130 2012 13 72

RŠ10 Trčka Michal p.s. 2012 8 89

RB14 Trčka Michal p.s. 2012 6 86

RV25 Trčka Michal p.s. 2012 4 86

Me3 Trčka Michal VzH 2011 14  85

Sg19 Trčka Michal p.s. 2012 5 83

RR20 Trčka Michal p.s. 2012 7 82

RV26 Trčka Michal p.s. 2011 4 78

Tč14 Urbánek Marcel 354 VzC, Botritis 2008 9 93

SZ4 Urbánek Marcel 354 VzH 2012 10 89

Sg29 Urbánek Marcel 354 VzB 2011 5 87

Ros37 Urbánek Marcel 354 p.s. 2010 13 86

Sg28 Urbánek Marcel 354 VzB 2012 5 86

Tč12 Urbánek Marcel 354 VzH 2011 9 86

RR31 Urbánek Marcel 354 VzH 2011 7 83

Lau1 Urbánek Marcel 354 p.s. 2010 14  82

Tč13 Urbánek Marcel 354 VzB 2012 9 82

RB23 Urbánek Marcel 354 VzH 2011 6 80

Sb21 Urbánek Marcel 354
Cuveé 11, 

VzH 2012 11 80

NB20 Urbánek Marcel 354 p.s. 2011 10 78
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VZ43 Vetr Zdeněk 318 2012 2 83

Sb20 Vetr Zdeněk 318 MT+Sg 2012 11 82

Sg27 Vetr Zdeněk 318 2012 5 74

Sč13 Vybíral Jan 2011 13 63

Ros34 Vybíral Jan 2012 13 62

  
  Velké Němčice 
RM4 Broskva Miroslav 33 VzH 2011 15 78

RB12 Fojtík Petr p.s. 2012 6 90

RR17 Fojtík Petr p.s. 2012 7 86

ZW6 Fojtík Petr 2011 17 86

CM7 Fojtík Petr 2012 15  85

Hi1 Fojtík Petr VzH 2012 2  82

Sg11 Fojtík Petr VzB 2012 5 81

An15 Frank Ladislav ml. 531 2012 14  83

VZ27 Frank Ladislav ml. 531 kab. 2012 1 78

RŠ8 Helma Jaroslav 193 p.s. 2012 8 78

CM6 Helma Jaroslav 193 2012 15  71

Sb7 Ing. Nečas Pavel 345 p.s. MT+RB 2012 11 84

NB4 Ing. Novotný Milan 113 p.s. 2012 10 85

Sg13 Ing. Novotný Milan 113 p.s. 2012 5 78

Fr9 Kučerka Petr 284 2012 16  87

Dor3 Mrkvica Jiří 258 2012 17  82

RB10 Mrkvica Jiří 258 p.s. 2012 6 70

RM5 Mrkvica Milan 412 2012 15 76

RR15 Mrkvica Milan 412 2012 7 67

SV10 Mrkvica Miroslav 446 2010 18 84

CM8 Mrkvica Miroslav 446 2012 15  80

Fr8 Nečas Radek 47 2012 16  84

Ros12 Nečas Radek 47 2012 12 79

An12 Nevěděl Luboš 81 2012 14  89

RR18 Nevěděl Luboš 81 2012 7 79

VZ26 Richter Jaromír 375 p.s. 2012 1 85

MT3 Rozek Jan 51 p.s. 2012 9 80

ZW8 Rozek Jan 51 2012 17 79

Ros13 Rozek Jan 51 2012 12 72

RV19 Rozek Jaroslav 539 p.s. 2012 4 90

ZW9 Rozek Jaroslav 539 2012 17 83

Sg12 Rozek Jaroslav 539 p.s. 2012 5 75
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An16 Růžička Václav 118 2011 14  87

Ros14 Růžička Václav 118 2012 12 87

RR14 Růžička Václav 118 p.s. 2012 7 80

Dor2 Šabata František 524 2012 17  87

Tč5 Šabata František 524 2012 9 86

An14 Šabata Miloš 7 2010 14  76

An11 Tesař Josef 52 2012 14  87

ZW7 Urbánek Josef 237 2011 17 89

An17 Urbánek Josef 237 2012 14  87

Dor4 Veselý Radek 330 kab. 2012 17  90

RV17 Vintrlík Vladimír 546 p.s. 2011 4 90

VZ23 Vintrlík Vladimír 546 VzH 2012 1 89

ZW10 Vintrlík Vladimír 546 kab. 2011 17 88

NB3 Vintrlík Vladimír 546 p.s. 2012 10 87

RŠ7 Vintrlík Vladimír 546 p.s. 2012 8 86

Sb6 Vintrlík Vladimír 546
VzH 

Pa+VZ 2012 11 86

SV12 Vintrlík Vladimír 546 kab. 2012 18 84

Dor1 Vintrlík Vladimír 546 kab. 2011 17  81

Ros15 Vintrlík Vladimír 546 2012 12 80

RR13 Vintrlík Vladimír 546 p.s. 2011 7 80

RV18 Vintrlík Vladimír 546 VzH 2012 3 80

CM9 Vintrlík Vladimír 546 kab. 2012 15  79

VZ24 Vintrlík Vladimír 546 p.s. 2012 1 79

MT6 Vintrlík Vladimír 546 p.s. 2012 9 75

Sč5 Vintrlík Vladimír 546 kab. 2011 13 63

RB11 Vintrlík Vojtěch 410 p.s. 2012 6 87

MT5 Vintrlík Vojtěch 410 p.s. 2012 9 84

RR16 Vintrlík Vojtěch 410 p.s. 2012 7 81

An13 Vintrlík Vojtěch 410 2011 14  80

MP8 Vintrlík Vojtěch 410 2012 16 75

SV11 Vintrlík Vojtěch 410 2012 18 56

MT4 Višnovský Zdeněk 116 2012 9 86

CH7 Višnovský Zdeněk 116 2012 8  85

VZ25 Višnovský Zdeněk 116 VzH 2012 1 84
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  Vranovice 
Pa1 Fridrich Petr VzH 2012 3 80

RR6 Ing. Helikar Jan 642 p.s. 2012 7 85

SV5 JUDr. Mach Radek 2012 18 81

VZ11 JUDr. Mach Radek p.s. 2012 1 72

Sg2 Košíček Jiří 610 p.s. 2011 5 78

RV45 Kučera František 2012 4 80

RŠ17 Kučera František 2012 8 78

Ros41 Kučera František 2012 13 64

CM2 Mrkvica Luboš 2012 15  75

VZ12 Ondroušek Jaromír 22° 2012 1 74

CM3 Pezlar Jaroslav jak. 2012 15  84

RV5 Pezlar Jaroslav p.s. 2012 3 82

RR5 Pezlar Jaroslav p.s. 2012 7 78

VZ13 Procházka Vladimír VzH 2012 1 80

NB2 Škamrada Petr VzH 2012 10 93

RV6 Škamrada Petr VzH 2012 3 75

RV4 Vybíral Jan p.s. 2012 3 82

  
  Vrbice 
RR34 Bukovský Milan 175 2012 7 85

Sč16 Bukovský Milan 175 2012 13 82

ZW21 Bukovský Milan 175 2012 17 82

Sb26 Bukovský Milan 175 2012 11 73

SZ5 Bukovský Milan 175 2012 10 69

CM18 Bukovský Milan 175 2012 15  64

  Žabčice 
Sg17 Brzkovský Jan p.s. 2012 5 78

SV16 Brzkovský Jan 2010 18 78

Sg32 Flodr František p.s. 2010 5 84

Dor5 Flodr Zdeněk 2012 17  85

RV22 Gratcl Otto p.s. 2012 4 81

Tč7 Gratcl Otto p.s. 2010 9 79

VZ31 Kelbl Vladimír 2012 2 83

RŠ9 Kelbl Vladimír VzH 2012 8 82

NB7 Matzka Ladislav p.s. 2011 10 85

SV15 Matzka Ladislav 2011 18 84

SZ2 Svoboda Jaroslav p.s. 2012 10 80

Sg16 Svoboda Jaroslav p.s. 2012 5 73


	výstava vín 2007
	Katalog 2013

